贵 州 省 教 育 厅 办 公 室

省教育厅办公室关于做好遴选201T年联合国
粮农组织准专业官员和访问专家的通知

各有关单位 :

近接国家留学基金管理委员会关于 《⒛17年联合国粮农

组织准专业官员和访问专家遴选通知》 (留金发 (⒛17)3103

号),国家留学基金委将于 ⒛17年选拔联合国粮农组织准专

业官员 10人 ,初始任期 1年 ,最长不超过 3年 ;访问专家⒛

人,初始任期 G-12个 月,最长不超过 2年。现将该通知转发

你们,请按通知要求组织申报人员于 ⒛17年 6月 10-20日 内

登 录 国 家 公 派 留 学 信 息 系 统 http:〃 app1y。 csc。 edu。 cn进 行

网上报名,在线提交申请材料,并请于⒛17年 6月 ⒛ 日前将

单位推荐公函、推荐人员名单及纸质对外联系材料(一式二份)

报我厅国际处。逾期将不予受理。

纸质材料受理地点:贵州省教育厅 (贵阳市观山湖区金朱

东 路 162号 1101室 )

附件:国家留学基金管理委员会 《⒛17年联合国粮农组

织准专业官员和访问专家遴选通知》

(联系人:谢文雯、杨胜本 联系电话:Og51-g5283389)

I

国家留学基金管理委员会函件

⒛Ⅲ            员和访问专家

留金 发 匚2017〕 3103号

有关单位 :

根据国家留学基金管理委员会 (以 下简称国家留学留

学基金委 )与 联合国粮食与农业组织(以下简称粮农组织 )

签署的合作协议,2017年将选拔准专业官员和访问专家

赴粮农组织工作,现将有关事宜通知如下:

一、选派计划

珲兰专 业 官 员  (AssoGiate Professiona1 0fficer, 简

称 AP⑴ 10人 ,初始任期 1年 ,最长不超过 3年。

访问专家 20人 ,初始任期 6-12个月,最长不超过 2

年。

二、资助内容

准专业官员:国 家留学基金将参照粮农组织相应国际职员

同等待遇标准向准专业官员提供资劝,初始入职身份为联舍田

初级业务官员 (P1/P2级
)。

访问专家:国 家留学基金将参照留学所在国的国家公

派高级研究学者资助标准,提供一次往返国际旅费、资助

期限内的奖学金(包括伙食费、住宿费、交通费、电话费、

医疗保险费、交际费、一次性安置费、签证延长费、零用

费等 )和艰苦地区补贴。

三、岗位要求

请登陆国家留学网查阅项目选派办法、岗位列表及具

体要求,网 址为:htt⒐ 〃www。 csc。 ed⒒ cn/artic1e/791。

四、选拔推荐工作

1.请按照选派办法做好人员选拔推荐工作。网上报名

时间为⒛17年 6月 10日 一20日 。请组织申请人在此期限

内登陆国家公派留学信息系统进行网上报名,在线提交申

请材料,并提交至受理单位。

2.请对申请人进行政治把关,对 申请资格、综合素质、

发展潜力、国际交流能力、品德修养及身心健康情况等方

面进行审核后出具针对性的单位推荐意见。

3.受理单位应于 2017年 6月 25日 前将书面公函、推

荐人选名单提交至国家留学基金委。

五、国家留学基金委将进行材料审核和评审,确 定候

选人并向联合国粮农组织推荐。联合国粮农组织对候选丿、

进一步进行考核 (电话面试/视频面试 )后 ,根据岗位要

求确定最终录取人员。被录取人员按照外方要求的时间派

出。

联 系 电 话 :吴小 龙 /徐丁 平 ,电话 :010-66093594/396Q;

传 真 :0亠 O-66093954,电 子 邮 箱 :gjZZQcsc。 edu。 cn。

舯聒

抄报:教育部国际司、教育部人才主作领导小组办公室